
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-07-000016-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська аукціонна платформа" (ТОВ "УАП")

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Реєстраційний номер лоту: 36781800/1

Замовник аукціону:Мисан Василь Миколайович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 19.04.2021 09:42:41

Дата та час закінчення електронного аукціону: 19.04.2021 16:38:31

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення аукціону з
продажу права вимоги в процедурі банкрутства ТОВ "Лани Христинівщини", код ЄДРПОУ 36781800,
порушеній господарським судом Черкаської області, справа № 925/1204/15.

Арбітражний керуючий Мисан Василь Миколайович - ліквідатор, у справі № 925/1204/15 про
банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю «Лани Христинівщини», яка розглядається
Господарським судом Черкаської області повідомляє, про проведення другого повторного аукціону з
можливістю зниження початкової вартості з продажу права вимоги, а саме: Право вимоги
товариства з обмеженою відповідальністю «Лани Христинівщини» (вул. 60-річчя Жовтня, 16, м.
Христинівка, Черкаська область, код ЄДРПОУ 36781800) до фізичної особи Фортова Євгена
Олександровича (вул. Ломоносова, 10, кв. 71, м. Умань, Черкаська область) на суму 405188,61
(чотириста пять тисяч сто вісімдесят вісім гривень 61 коп.) згідно ухвали господарського суду
Черкаської області від 08.10.2018 р. у справі № 925/1204/15. Відомості про продавця майна:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Лани Христинівщини», код ЄДРПОУ 36781800,
місцезнаходження: вул. 60-річчя Жовтня, 16, м. Христинівка, Черкаська область. Відомості про
замовника аукціону: Арбітражний керуючий Мисан Василь Миколайович, свідоцтво про право на
здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1740 від 11.11.2015 року, виданого Міністерством
юстиції України; місцезнаходження контори (офісу): м. Черкаси, вул. Чигиринська, 13, 18030,
адреса для листування: а/с 2558, м. Черкаси, 18028, засоби зв’язку: (096) 635-88-45, адреса
електронної пошти: 3247116032@mail.gov.ua; Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено
відомості про проведення попереднього аукціону:
https://auction.uaplatform.com.ua/#/landLeaseDetails/1aa6b40a739a4ca9ba77c025ad95a5dd - веб сайт
Української аукціонної платформи; https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-03-22-000035-3 - веб сайт
прозоро-продажі. Порядок оформлення участі в аукціоні: Порядок реєстрації учасників аукціону,
встановлений Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна
боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від



02.10.2019р. № 865 та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи
Prozorro.Продажі щодо організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство, затвердженого наказом ДП «Прозорро.Продажі» № 39 від 18.10.2019 р. Спосіб
отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна отримати
у арбітражного керуючого - ліквідатора в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за тел. (096) 635-88-45,
або електронною поштою: 3247116032@mail.gov.ua; Порядок та умови отримання майна
переможцем аукціону: передача (відступлення) права вимоги здійснюється шляхом оформлення
акту придбання майна на аукціоні та передачі підтверджуючої право вимоги документації від
продавця до покупця, виключно за умови та після повної оплати запропоноваї ціни за право вимоги.
Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту
визначається без урахування ПДВ. Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та
порядок її сплати встановлено Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу
майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою
КМУ від 02.10.2019 р. № 865. Умови продажу погоджені рішенням комітету кредиторів оформленим
протоколом від 21.10.2020 року. Ознайомитись із предметом продажу, узгодити дату та час
ознайомлення, як і отримати додаткову інформацію можливо за місцем розташування попередньо
звернувшись до арбітражного керуючого Мисана Василя Миколайовича. Відомості про обтяження
та обмеження майна: обтяження та обмеження права вимоги відсутні, права третіх осіб на право
вимоги відсутні.

Право вимоги товариства з обмеженою відповідальністю «Лани Христинівщини» (вул. 60-річчя
Жовтня, 16, м. Христинівка, Черкаська область, код ЄДРПОУ 36781800) до фізичної особи Фортова
Євгена Олександровича (вул. Ломоносова, 10, кв. 71, м. Умань, Черкаська область) на суму
405188,61 (чотириста пять тисяч сто вісімдесят вісім гривень 61 коп.) згідно ухвали господарського
суду Черкаської області від 08.10.2018 р. у справі № 925/1204/15. Підтверджуючі документи: ухвала
господарського суду Черкаської області від 08.10.2018 р. у справі № 925/1204/15. Рішення суду про
стягнення з Фортова Є.О. 405188,61 (чотириста пять тисяч сто вісімдесят вісім гривень 61 коп.)
ухвалене на підставі наступних документів: Копія договору переуступки боргу № 02/07/12 від
02.07.2012 р.; Копія додаткової угоди до договору переуступки боргу № 02/07/12 від 02.07.2012 р. від
03.07.2012 р.; Копія акту № 1 прийому-передачі заборгованості від 02.07.2012 р.; Копія квитанції до
прибуткового касового ордера № 03 від 06.12.2012 р.; Копія квитанції до прибуткового касового
ордера № 19 від 21.12.2012 р.; Копія прибуткового касового ордеру № 5 від 06.12.2012 р.; Копія
видаткового касового ордеру від 06.12.2012 р.; Копія прибуткового касового ордеру № 14 від
21.12.2012 р.; Копія видаткового касового ордеру від 21.12.2012 р.; Копія каси за 06.12.2012 р.;
Копія каси за 21.12.2012 р.; Копія договору переуступки боргу № 27/02/12 від 27.02.2012 р.; Копія
акту № 1 прийому-передачі заборгованості від 27.02.2012 р.; Копія квитанції до прибуткового
касового ордера № 09 від 10.12.2012 р.; Копія квитанції до прибуткового касового ордера № 12 від
18.12.2012 р.; Копія квитанції до прибуткового касового ордера № 22 від 24.12.2012 р.; Копія
прибуткового касового ордеру № 12 від 18.12.2012 р.; Копія видаткового касового ордеру від
18.12.2012 р.; Копія прибуткового касового ордеру № 16 від 24.12.2012 р.; Копія видаткового
касового ордеру від 24.12.2012 р.; Копія прибуткового касового ордеру № 08 від 10.12.2012 р.; Копія
видаткового касового ордеру від 10.12.2012 р.; Копія каси за 10.12.2012 р.; Копія каси за 18.12.2012
р.; Копія каси за 24.12.2012 р.; Копія фінансового звіту на 01.01.2012 р.; Копія фінансового звіту на
31.12.2012 р.; Копія нотаріально посвідченої заяви від 30.05.2016 р.; Копія аналізу фінансово-
господарської діяльності ТОВ «Лани Христинівщини» від 17.04.2018 р.; Постанова Верховного Суду
від 30.01.2018 р. у справі № 923/862/15; Копія листа АТ «БМ Банк» від 01.04.2016 № 30-38-04/1997 з
рухом коштів 0на 1 арк. у 1 прим.; Копія листа АТ «Піреус Банк МКБ» від 28.03.2016 р. № 576/03-ІІІ



на 1 арк. у 1 прим.; Копія листа ПАТ «КБ «Приватбанк» від 19.02.2016 р. №
20.1.0.0.0/7-20160202/859 на 1 арк. у 1 прим.; Копія довідки АТ «Райффайзен Банк Аваль» від
01.03.2016 р. № 34 на 15 арк. у 1 прим. 18.03.2019 р. приватному виконавцю Чупис Т.П. подано
заяву про примусове виконання рішення суду про стягнення з Фортова Є.О. 405188,61 грн.
Постановою від 18.03.2019 р. відкрито виконавче провадження № 58659509. В межах виконавчого
провадження № 58659509 постановою від 18.03.2019 р. накладено арешт на все рухоме та нерухоме
майно боржника. Постановою приватного виконавця Чупис Т.П. від 12.04.2019 накладено арешт на
транспортний засіб: Автомобіль марки: DAEWOO, модель: LANOS, 2007 р.в., сірого кольору, №
кузова Y6DTF69YD7W339521, ДНЗ: СА4189АК. Постановами приватного виконавця Чупис Т.П. від
02.04.2019 р. та 17.01.2020 р. накладено арешт на грошові кошти, що містяться на рахунку(ах) в
банківських установах, а саме: АТ "Сбербанк", АТ "Таскомбанк", ПАТ "Мегабанк", АТ "Райффайзен
Банк Аваль", ПАТ "КБ "ПриватБанк", ПАТ "ПУМБ", ПАТ "КБ "Правекс-Банк", АБ "Укргазбанк", АБ
"Південний", АТ "Ощадбанк", ПАТ "Піреус Банк МКБ", ПАТ "Креді Агріколь Банк", ПАТ "Ідея Банк",
ПАТ "АБ "Радабанк", АТ "Акцент Банк", АТ "Альфа банк", АТ "Банк Січ", АТ "Банк Форвард", ПАТ
"КБ Глобус", АТ Реєстраційний номер виконавчого провадження: 58659509 "Укрексімбанк",
АТ"Мотор -Банк", ПАТ "РВС Банк", АТ "ЄПБ Банк" та всіх інших відкритих рахунках, а також на
кошти на рахунках, що будуть відкриті після винесення постанови про арешт коштів боржника, крім
коштів, що містяться на рахунках накладення арешту та/або звернення стягнення на які заборонено
законом, та належать боржнику. Постановою приватного виконавця Чупис Т.П. від 11.03.2021 р.
виконавчий документ повернуто стягувачу. Оригінал наказу господарського суду Черкаської
області від 04.03.2019 р. знаходиться у ліквідатора ТОВ "Лани Христинівщини" Мисана В.М. Арешт,
який накладений на транспортний засіб: Автомобіль марки: DAEWOO, модель: LANOS, 2007 р.в.,
сірого кольору, № кузова Y6DTF69YD7W339521, ДНЗ: СА4189АК станом на 22.03.2021 р. чинний.

Початкова ціна лоту: 243 113.16 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 24 311.32

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 24 311.31 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОСПЕРІТІ
ФАЙНЕНШЛ", 43092744

Розмір ставки: 24 311.32 ГРН, 19.04.2021 16:23:45

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ПРОСПЕРІТІ ФАЙНЕНШЛ"



Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.04.2021 16:38:31

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


